
 

Segreteria   Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff”  DICUS 
Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
centralino +39 055 4573007| e-mail: segr-dip@chim.unifi.it posta certificata: chim@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

Decreto n. _________ Anno 2021 
 

Prot. n. ________ del ___________ 

 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze, 

emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff ” – DICUS del 

15/12/2021 con la quale è stato approvato a ratifica il bando di selezione di cui 
all’avviso pubblico emanato con D.D. n. 13018 prot. n. 312606 del 24/11/2021 
finalizzato all’assegnazione di n. 1 premio/vincita nell’ambito dell’evento: 
CONCORSO DI IDEE “IMMAGINE DELL’ANNO DICUS EDIZIONE 2021” 
destinato alla migliore immagine che descriva un’attività di ricerca svolta all’interno del 
Dipartimento di Chimica nell’anno 2021; 

VISTO  il D.D. n. 14080 prot. n. 333701 del 16/12/2021 di nomina della Commissione 
giudicatrice; 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso, 

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti della selezione per l’assegnazione di n. 1 premio e vincita nell’ambito 
dell’evento: CONCORSO DI IDEE “IMMAGINE DELL’ANNO DICUS EDIZIONE 2021” 
destinato alla migliore immagine che descriva un’attività di ricerca svolta all’interno del 
Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff ” – DICUS nell’anno 2021. 
Il premio, consistente in un tablet del valore indicativo di € 300,00 al netto di IVA, è attribuito al 
Dr. Walter Giurlani, risultato al primo posto nella seguente graduatoria di merito: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 GIURLANI WALTER 94,4 

2 SORRENTINO ANDREA LUIGI 86,4 

3 BONECHI MARCO 65,2 

4 SELVOLINI GIULIA 61,4 

5 TATINI DUCCIO 60,8 

6 MEONI GAIA 60,2 

7 BRIGANTI MATTEO 59,4 

8 GIGLI LUCIA 56,2 

9 SIMONINI STEINER YSCHTAR TECLA 50,6 

10 VETTORI IRENE 38,6 

11 MILANESI ALESSIO 23,2 

 

                        Il Direttore del Dipartimento 

               Prof.ssa Barbara Valtancoli 

 

mailto:segr-dip@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it



		2021-12-22T11:53:22+0100
	Valtancoli Barbara




